(15) DIAS. 

PLAZO ETAPA INTERVENTORÍA A LA CONSTRUCCIÓN Y 

CIERRE CONTRACTUAL: NUEVE (09) MESES 

PLAZO INICIAL ETAPA 1: QUINCE (15) DIAS CALENDARIO 

INFORMACIÓN DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA A TERMINAR 

VALOR TOTAL DEL 

CONTRATO: 

DOSCIENTOS NUEVE MILLONES CIENTO NOVENTA Y NUEVE 

MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS ($209.199.263,00) 

M/CTE. 

VALOR INICIAL DE LA 

ETAPA 1: 

OCHO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL 

OCHOCIENTOS PESOS ($8.948.800,00) M/CTE 

FECHA DE INICIO DE LA 

ETAPA 1: 
05 DE MAYO DE 2022 

FECHA DE TERMINACIÓN 

INICIAL DE LA ETAPA 1: 
19 DE MAYO DE 2022 

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

SUSPENSIONES Y 

REINICIOS: 

Suspensión No. 01 
Desde Hasta 

14 DE MAYO DE 2022 14 DE JUNIO DE 2022

[...]

TIEMPO TOTAL DE 

LAS PRÓRROGAS 

N/A 

ADICIONES Adición No 1 
N/A 

VALOR TOTAL DE 

LAS ADICIONES 
N/A 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO QUINCE (15) DÍAS 

VALOR FINAL 

CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O 

ETAPA 

OCHO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL 

OCHOCIENTOS PESOS ($8.948.800,00) M/CTE 

FECHA DE 

TERMINACIÓN 
20 DE JUNIO DE 2022 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones 

contractuales de la etapa 1, dando cumplimiento a la fecha final del plazo contractual establecido.